

Znak postępowania: KT-1105/2020.

Mława, dnia 04. 11. 2020r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zamawiającego w postępowaniu pn.:
Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie trzech obiektów
Zakładu „WOD-KAN” Sp. z o. o. w Mławie
w trybie „zaprojektuj i wybuduj”.

Pytanie nr 1.

Szanowni Państwo,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie informacji odnośnie systemu wizualizacji danych pomiarowych. Jakże konkretnie rozwiązania są wymagane? Czy wizualizacja danych na stronie producenta falownika będzie wystarczająca?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Wymogi dotyczące systemu wizualizacji danych pomiarowych zamawiający zawarł w SIWZ pkt. III pkt. 10. Jeżeli wizualizacja producenta spełnia wymogi zawarte w SIWZ pkt. III pkt. 10 to TAK.

Pytanie nr 2.

Dzień dobry, Czy zamawiający dopuszcza montaż paneli fotowoltaicznych o maksymalnym napięciu systemu na poziomie 1500V?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Nie

Pytanie nr 3.

W związku z chęcią wzięcia udziału w postępowaniu, proszę o informację czy wizja lokalna jest obowiązkowa ?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Nie jest obowiązkowa.

Pytanie nr 4.

Proszę o informację czy dopuszczają Państwo wniesienie wadium w formie elektronicznej gwarancji ubezpieczeniowej z podpisem kwalifikowanym.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Tak - przy zachowaniu wymogów zawartych w SIWZ pkt. IX .

PREZES ZARZĄDU
Marek Duszyński